关于规范暨南大学本科生毕业设计（论文）
系主任评语格式的通知

各学院：

在对本科生毕业设计（论文）的检查工作中，发现有部分学院的《本科生毕业论文评定表》中的“系主任意见”一栏的内容填写过于简单，不能客观地反映出论文水平和质量。该栏目填写的内容应包括：该学生的答辩评分成绩（百分制），按照规定的计分权重计算出的最终成绩（百分制），评定等级（优秀、良好、中等、及格或不及格），是否达到毕业的要求。

请各学院教科办将此内容转达给各系。

特此通知。

                                                       教  务  处

                                                    2005年5月12日